
  

  

Všem členům spolku Přátelé přírody, z. s. 

individuálním a organizovaným v místních skupinách i členům přidruženým  

 

 

 

Pozvánka do Prahy 

na 9. valnou hromadu spolku Přátelé přírody, z. s.  

a doprovodný program 
 

Termín a místo konání: Neděle 14. ledna 2024, Praha 1,  

Komunitní centrum Unitaria - Hašplův sál, Anenská 5 (metro A Staroměstská) 

Zahájení 9:30 h, ukončení předběžně ve 13 hod. 

Doprovodný program v sobotu 13. 1. odpoledne a večer 

 

Účastníci valné hromady se zaregistrují do 5. 1. 2024 elektronicky do formuláře 

na https://1url.cz/gudv0, abychom věděli, kolik nás na jednání bude. Kvůli 

občerstvení, zájmu o sobotní doprovodný program apod. DĚKUJEME! Zájemci o 

společné ubytování se zaregistrují už do 15. 12. 2023 – podrobnosti níže! 

 

Program jednání valné hromady 

Program je předběžný, jeho konečná podoba se schvaluje na začátku jednání. Slouží 

v této podobě pro váš přehled, co musíme probrat ze všech stran a rozhodnout: 

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti 

2. Zprávy o činnosti spolku a jeho součástí 

Zpráva Rady o stavu spolku. Zpráva o hospodaření spolku. Zprávy zástupců skupin 

a přidruženého člena. Zprávy z organizací, kde jsme členy. 

3. Volby do orgánů spolku – dovolba předsedy 

(už teď můžete oslovovat vhodné kandidáty ochotné se starat o společné věci) 

4. Likvidace skupiny Koala – závěrečná zpráva likvidátora 

5. Společná činnost v roce 2024 

Termín a místo Setkání Přátel přírody, pořadatel (kde, kdo?). Další společná 

činnost (jaká?). Zajištění aktualizace našich informačních zdrojů (kdo?) 

6. Další záležitosti 

Přátelé přírody, z. s. 

Friends of Nature Czechia 

Senovážné nám. 24 

110 00 Praha 1 

Česká republika 
 

M: +420 603 438 822 

info@pratele-prirody.cz 

www.pratele-prirody.cz 

 

 

https://1url.cz/gudv0


  

  

Klíč pro účastníky podle čl. V odst. 1 stanov našeho spolku v aktuálním znění: 

Nejvyšším orgánem spolku je valná hromada jako shromáždění řádných členů (tj. 

individuálních členů a členů organizovaných v místních skupinách) a dále 

přidružených členů spolku (v současnosti je přidruženým členem jen spolek Přátelé 

přírody Jablonec nad Nisou, z. s., jako celek). Každý řádný člen má na valné 

hromadě jeden hlas, přidružený člen může vyslat nejvýše 30 zástupců s hlasovacím 

právem, z nichž každý má na valné hromadě jeden hlas. Účastnit se je třeba osobně, 

zastoupení na základě plné moci se nepřipouští. 

Doporučuji využít tuto možnost setkání širokého spektra členů našeho spolku na 

jednom místě. Už s ohledem na to, že hledáme lidi, kteří budou ochotni pro náš 

společný spolek něco dělat, a chceme se bavit o společné činnosti napříč Českem. 

 

 

Doprovodný program 

Sobota 13. 1. 2024 odpoledne: Přírodovědně-historická exkurze po Praze 

s průvodcem. Pak společná večeře a posezení ve vybrané stylové restauraci.  

Kdo má zájem o nocleh ze soboty na neděli, vyplňte do 15. 12. 2023 elektronicky 

formulář na https://1url.cz/gudv0. 

Nocleh v Praze je rezervován ve dvou variantách:  

- Klub Klamovka (palandy bez snídaně, kuchyňka) za 330 Kč/os. 

- Hotel Olympic Tristar (se snídaní) za 21,5 EUR, tj. nyní 523 Kč/os. 

Zájemci přihlášení později si zajistí ubytování sami tamtéž, nebo jinde. Tipy na 

levné ubytování v Praze např. na www.levneubytovani.net/cechy/praha. 

 

 

Příjemný advent, krásné Vánoce i nový rok přeje  

Miroslav Prokeš, místopředseda spolku 

 

V Praze, 6. prosince 2023 

 

 

 

https://1url.cz/gudv0

